
UCHWAŁA NR  22/1015/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r.                           
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Okr ęgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 36a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy w następującym 
składzie: 
1) Pan Zbigniew Ostrowski – przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący 

komisji); 
2) Pani Domicela Kopaczewska – przedstawiciel organu prowadzącego;  
3) Pani Beata Więckowska – przedstawiciel organu prowadzącego; 
4) Pani Daniela Krzyżelewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
5) Pan Kazimierz Mikulski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
6) Pani Urszula Chaberska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
7) Pan Mariusz Wasielewski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 
8) Pani Mariola Tomaszewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Okręgowego Ośrodka 

Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy; 
9) Pani Agnieszka Głowacz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Okręgowego Ośrodka 

Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985, 2169 oraz  
z 2017  r. poz. 60 i 949. 


